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CAT CIRCULANDO

A        540 (525) - 1 ( 1600 M )B
C        540 (525) - 1 1/2 ( 2400 M )
D        580 (565) - 2 ( 3200 M )

ASCIENDA EN RADIAL 116° HASTA D-6,
EFECTUE VIRAJE DE GOTA A LA
DERECHA DENTRO DE 10 NM HACIA
EL VOR/DME/CZM HASTA LA ALTITUD
MINIMA DE ESPERA.

APROXIMACION FRUSTRADA

CAT DIRECTO PISTA 11
          MDA (MDH)    500  (485)

A 1 ( 1600 M )B
C        1 1/4 ( 2000 M )
D        1 1/2 ( 2400 M )

CARTA DE APROXIMACION 
POR INSTRUMENTOS

SCT-DGAC-SENEAM

CA
MB

IO
S:

 S
IM

BO
LO

GI
A

15-OCT-2015  AMDT AIRAC  11/15

MDA (MDH)

COZUMELAPP/CUN
TWR
ARR/CUN VOR/DME 1 PISTA 11VAR 0°

ELEV AD 15 FT

0 5NM

0 10KM
ESCALA

MSA
VOR/DME/CZM

2000

25 NM

121.1
118.0
123.2

2000
VOR/DMED-9

FAFD-6

IAF
ELEV 15

2000

1200

313°

500
(485)

11 NM
IZQ MAPtD-2.3

116°

MMCZ-IAC-1

MANTENGA MDA HASTA CRUZAR
D-2.3 DEL VOR/DME/CZM

NOTA

87°0' 86°45'

20°30' 20°30'

87°0' 86°45'


